
Faxでのご送信は 03-3241-5719 まで

この度は、当社『レンジDo!』のサンプル袋をご請求いただき、ありがとうございます。 
お手数とは存じますが、下記に必要事項などをご記入の上、E-Mail、またはFAXにてお送りください。 
尚、簡単なアンケートも実施いたしております。併せてご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

『レンジDo! 』サンプル袋請求フォーム

■サンプルをご希望の製品にチェックを入れてください。

T型：大(ONy15／LLDPE60µ)   
150×190mm（冷凍・チルド用）

T型：小(ONy15／LLDPE60µ) 
130×170mm（冷凍・チルド用）

T型：透明蒸着PET12／ONy15µ／CPP60µ 
130×170mm（レトルト用）

よろしければ、下記アンケートにご協力をお願いいたします（必須ではありません）。

（1）『レンジDo!』をお知りになられた経緯をお聞かせください。

以前より知っており、興味があった お知り合い、同業種の方からのご紹介

ホームページで見て、初めて知った その他

（2）サンプルをご請求になられた理由をお聞かせください。

以前から使ってみたいと思っていた テスト的に使用し、結果をみたい

現在の包材に不満がある その他

（3）今まで、弊社製品をご利用になられたことはありますか？

サンシール ビルパック レトルトパウチ スタンディングパウチ

エアー緩衝材 ポロソ その他 今回が初めて

（4）弊社のWeb Site（ホームページ）について、どのような印象をお持ちですか？

とても見やすい とても見づらい 内容がわかりやすい 内容が分かりづらい

写真が多くて見やすい あまり印象がない

（5）パッケージに関するご質問（レンジDo ! 以外でもかまいません）や弊社に対するご意見などがございましたら。ご記入ください。

ありがとうございました。下記に必要事項をご記入願います。（※は必須です） 申込日（※）

■貴　社　名（※）

■部　署　名（※）

■ご担当者名（※）

■郵 便 番 号

■ご　住　所（※）

■電 話 番 号（※） ■FAX番号 ■E-Mail

■サンプルご送付先（※）

以上の内容でよろしければ、メール（下記ボタンの「電子メールで送信」）、もしくはプリントアウト（下記ボタンの「フォームを印刷」）の上、

03-3241-5719まで、FAXにてご送信ください。折り返し、サンプルをお送りさせていただきます。 

※１．「電子メールで送信」をご利用いただくにあたって。宛先を設定させていただいておりますが、ご使用のパソコンやメーラーなどによ
　　り、宛先が認識されない場合があります。その際には、メールアドレス（a-soumu@sun-a-kaken.co.jp）をご入力の上、ご送信いただ 

　　くか、プリントアウトの上、FAXにてお送りいただきますよう、お願いいたします。 
※２. Ｗｅｂメールをご利用の場合はメール送信できない場合がありますので、ＦＡＸにてお送りいただきますよう、お願いいたします。 
※３．このフォームにご入力いただきましたデータは保存ができません。必要な方はプリントの上、保存いただきたく存じます。


.\mark_logo.tif
Faxでのご送信は 03-3241-5719 まで
この度は、当社『レンジDo!』のサンプル袋をご請求いただき、ありがとうございます。
お手数とは存じますが、下記に必要事項などをご記入の上、E-Mail、またはFAXにてお送りください。
尚、簡単なアンケートも実施いたしております。併せてご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。
『レンジDo! 』サンプル袋請求フォーム
■サンプルをご希望の製品にチェックを入れてください。
よろしければ、下記アンケートにご協力をお願いいたします（必須ではありません）。
（1）『レンジDo!』をお知りになられた経緯をお聞かせください。
（2）サンプルをご請求になられた理由をお聞かせください。
（3）今まで、弊社製品をご利用になられたことはありますか？
（4）弊社のWeb Site（ホームページ）について、どのような印象をお持ちですか？
（5）パッケージに関するご質問（レンジDo ! 以外でもかまいません）や弊社に対するご意見などがございましたら。ご記入ください。
ありがとうございました。下記に必要事項をご記入願います。（※は必須です）
以上の内容でよろしければ、メール（下記ボタンの「電子メールで送信」）、もしくはプリントアウト（下記ボタンの「フォームを印刷」）の上、03-3241-5719まで、FAXにてご送信ください。折り返し、サンプルをお送りさせていただきます。
※１．「電子メールで送信」をご利用いただくにあたって。宛先を設定させていただいておりますが、ご使用のパソコンやメーラーなどによ　　り、宛先が認識されない場合があります。その際には、メールアドレス（a-soumu@sun-a-kaken.co.jp）をご入力の上、ご送信いただ
　　くか、プリントアウトの上、FAXにてお送りいただきますよう、お願いいたします。
※２. Ｗｅｂメールをご利用の場合はメール送信できない場合がありますので、ＦＡＸにてお送りいただきますよう、お願いいたします。
※３．このフォームにご入力いただきましたデータは保存ができません。必要な方はプリントの上、保存いただきたく存じます。
8.2.1.4029.1.523496.503950
03-3241-5721
AUG/2009
東京営業1部
株式会社サンエー化研　本社　東京営業1部　レンジDo!販売担当
株式会社サンエー化研
レンジDo!　規格袋　請求依頼書
	T型大二層: Unnecessary
	T型小二層: Unnecessary
	T型小レトルト: Unnecessary
	: 
	サンシール: no
	ビルパック: no
	レトルトパウチ: no
	スタンディングパウチ: no
	エアー緩衝材: no
	ポロソ: no
	その他製品: no
	初めて: no
	質問や意見: 
	日付時間フィールド1: 
	会社名: 
	部署名: 
	担当者名: 
	郵便番号: 
	住所: 
	電話番号: 
	ファックス番号: 
	メールアドレス: 
	サンプル送付先: 
	電子メール送信ボタン1: 
	印刷ボタン1: 



